PAGE

	БАШ:ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453333, Подгорное ауылы,

Совет урамы, 35

	453333, с.Подгорное,

ул. Советская, 35

	ҠАРАР
«23» март 2021 й.
	№60

	РЕШЕНИЕ
«23» марта 2021 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан от «23» декабря 2020 года № 49
«О бюджете сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан от 23 декабря 2020 года № 49 «О бюджете сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующее изменение:

1.1. Изложить в новой редакции приложение № 2 «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» в редакции приложения № 1 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Чапаевский сельсовет и разместить на официальном сайте сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Глава сельского поселения

Чапаевский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан                                           Л.В. Назарова
Приложение  № 1

к решению Совета сельского поселения

Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район
Республики Башкортостан

 № 60 от «23» марта 2021 г.

Перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

	Код классификации

источников финансирования дефицита бюджета
	Наименование

	главного адми-нистра-тора
	группы, подгруппы, статьи и вида

	1
	2
	3

	791
	Администрация сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

	791

	01 05 02 01 10 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	791

	01 05 02 01 10 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений